



# Sezer KÜÇÜKKURT

Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı



MİLLİYETÇİ  
HAREKET PARTİSİ

## Otogarda uyuşturucuyla yakalandılar

Afyonkarahisar'da polis tarafından otogarda gözaltına alınan 2 şahsın üzerinde 6 adet peçeteye emzirlmiş uyuşturucu madde ile 3,6 gram sentetik uyuşturucu hap ele geçirildi. >>3'te



Gerçekten Haber Verir

# AnaHaber

27 Şubat 2024 SALI YIL: 19 SAYI: 5404 FİYATI: 10 TL

WWW.PARKHAYAT.COM

## PARKHAYAT

HASTANELERİ

"sizin hastaneniz"

444 40 03

AFYONKARAHİSAR KÜTAHYA AKŞEHİR

TURKIYE YUZYILI

AK PARTİ

AFYONKARAHİSAR'A YAKIŞIR

AFYONKARAHİSAR'A DEĞER

Hüseyin Ceylan  
ULUÇAY

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı

## Hem öğrencilerimiz, hem esnafımız kazanacak

MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçük Kurt, Afyonkarahisar'dan kopmuş bir görüntü sergileyen üniversite gençliğinin yoğunlaştığı Erenler Bölgesi'nin şehirle bağlarının sağlam bir şekilde kurulup geliştirileceğini söyleyerek, "Bu sayede hem öğrencilerimiz, hem şehir merkezindeki esnafımız kazanacak" dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçük Kurt, MHP "Seçim Koordinasyon Merkezi"nde Belediye Meclis Üyesi Adaylarıyla bir araya geldi. Daha sonra Afyonspor-Diyarbakirspor karşılaşmasını izleyen Başkan Adayı Küçük Kurt, Çetinkaya Mahallesi'nde TOKİ sakinleriyle buluşurken, akşam programında ise kahvehanelerde vatandaşları dinleyerek projelerini anlattı. Eğitim, gençlik ve spor alanında gerçekleştireceği projeleri hakkında detaylı bilgiler veren Belediye Başkan Adayı Küçük Kurt, "Afyonkarahisar'dan kopmuş bir görüntü sergileyen üniversite gençliğimizin yoğunlaştığı Erenler Bölgesi'nin şehirle bağları sağlam bir şekilde kurulup geliştirilecek." >>7'de



## Uluçay, "Bize dil uzatanlar konu teröristler olunca üç maymunu oynuyorlar"

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay programları kapsamında Eski Sanayi Sitesi'nde esnaf ziyareti gerçekleştirdi. Ziyaretler sonrasında konuşan Uluçay, "Bize dil uzatanlar konu teröristler olunca üç maymunu oynuyorlar" dedi.



AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay programları kapsamında Eski Sanayi Sitesi'nde esnaf ziyareti gerçekleştirdi. Ziyarette Uluçay'a İl Yönetim Kurulu Üyeleri, Ömer Dayı, Melih Ak ve Mehmet Ali Tekik, Madeni Sanatkarlar Esnaf Odası Başkanı Mustafa Yılmazaslan ve teşkilat mensupları eşlik ettiler. Ziyaret sonrası açıklamada bulunan Uluçay, "Esnaf kardeşlerimizi ziyaret ederek hem hayırlı işler dileklerimizizi ilettik hem de kendilerinin taleplerini bir kez daha dinleme fırsatı bulunduk" dedi. >>4'TE

## Minikler ve yıldızlar halk oyunları müsabakaları tamamlandı

Çiğiltepe Spor Salonunda düzenlenen Okul Sporları Minikler ve Yıldızlar Halk Oyunları müsabakaları büyük bir coşkuyla gerçekleşti. >>7'de



## AKÜ ile İŞKUR arasında hizmet ile eğitim iş birliği protokolleri imzalandı

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Girişimcilik ve Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi (GİKAM) ile Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) Afyonkarahisar İl Müdürlüğü arasında hizmet ile eğitim iş birliği protokolleri imzalandı. >>7'de



## Alevler arasında kalan 29 küçükbaş hayvan telef oldu

Afyonkarahisar'da bir köy evinde çıkan yangından 29 küçükbaş hayvan telef olurken bir motosiklet ile ev eşyaları da alevlere teslim oldu. 3



## Başkan Çöl'den emeklilere müjde / 3

## Köksal: "Bana duyulan güvenin hakkını vereceğim"



CHP Grup Başkanvekili, Afyonkarahisar Milletvekili ve Belediye Başkan Adayı Av. Burcu Köksal, 31 Mart yerel seçimleri öncesi başlattığı saha ziyaretlerinde büyük bir teveccüh ile karşılanıyor." dedi. >>7'de

Burcu Başkan  
Varsa GERİSİ Kelay

## Burcu KÖKSAL

AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

AFYONKARAHİSAR MİLLETVEKİLİ

CHP GRUP BAŞKANVEKİLİ

BU  
MEMLEKETE  
KADIN ELİ  
DEĞECEK

CHP

EVET

# Afyonkarahisar'ı tüm Türkiye'ye tanıtacağız

MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçük Kurt, "Kocatepe Buluşmaları" ile "Cumhuriyet Ruhu"nun, Cumhuriyetin kazanıldığı topraklarda yükseleceğini söyleyerek, "Afyonkarahisar gastronomi turizminde önemli bir paya sahip olacak. Festival tarihleri Afyonkarahisar'dan milyonlarca kişinin geçiş yaptığı tarihlere alınarak, lezzetlerimiz Afyonlulara değil, tüm Türkiye'ye tanıtılacak" dedi.

M illiyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçük Kurt beraberindeki partililerle birlikte, Atatürkçü Düşünce Demeği, İşsizler Demeği, Küçük Dokunuşlar Yardımlaşma Demeği, Mareşal Fevzi Çakmak Mahalle Muhtarlığını ziyaret ederken, Ataköy Kavşağı ile Müze arasında da esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi.

HIDIRLIK İHYA EDİLECEK, EMEKLİLERE HOBİ BAHÇESİ İMKANI TANINACAK

Gece gündüz demeden seçim çalışmalarını sürdürerek, Afyonkarahisar'ı karış karış gezen Belediye Başkan Adayı Sezer Küçük Kurt, "Şehrin en yakın mesire alanı olan Hıdırlık yeniden ihya edilecek, geçmişte olduğu gibi şehir merkezinde yaşayan hemşerilerimizin en kolay ulaşabileceği temiz, nezih ve güzel bir mesire yeri haline getirilmesi sağlanacak. Şahitler Kayalığı olarak bilinen alanda 27 bin metre kare genişliğinde rekreasyon alanı ve mesire yeri düzenlemesi yapılarak şehrin kuzey

bölgesine hizmet verecektir. Afyonkarahisar'ın dört bir tarafında hobi bahçeleri inşa edilecek. İsteyen her emekliye hobi bahçelerinden yararlanma imkânı tanınacak. Hobi Bahçelerinin dağıtım ve kullanımında adalet sağlanacak." ifadelerini kullandı.

TURİZM, TARİH VE KÜLTÜR ALANINDA ORGANİZASYON VE TANITIM EKSİKLİKLERİ GİDERİLECEK

Turizm, tarih, kültür alanındaki planlamalarından söz eden Başkan Adayı Küçük Kurt, şöyle konuştu: "Frig Vadisi bölgesinde oluşmaya başlayan turizm potansiyeli desteklenecek. At biniciliği, kampçılık, bisiklet turları, foto safari programları ile bölge cazibe merkezi haline getirilecek. Türk Tarih Kurumu, Afyon Kocatepe Üniversitesi, Şuhut ve Kocatepe Belediyeleri ile işbirliği içerisinde Büyük Zafer'in hatırasını yaşatan Müze ve Panorama çalışmalarını yapılacak. Türk Tarihçiliğinin önemli isimleri ile gençlerimizin buluşmaları organize edilecek. Kocatepe

Buluşmaları ile Cumhuriyet Ruhu, Cumhuriyetin kazanıldığı topraklarda yükselecek. Beşincisi düzenlenen Afyon Gastronomi Festivali, beş yılda maalesef yöresel tadım standı olmaktan öteye geçemedi. Bu festival uluslararası bir kimliğe kavuşturulacak, Afyonkarahisar gastronomi turizminde önemli bir paya sahip olacak. Festival tarihleri Afyonkarahisar'dan milyonlarca kişinin geçiş yaptığı tarihlere alınarak, lezzetlerimiz Afyonlulara değil, tüm Türkiye'ye tanıtılacak. Afyonkarahisar'a gelen ziyaretçilere uygun gezi güzergahlarını göstermek amacıyla, tur güzergahları belirlenecek. TÜRSAB onaylı rehberler mihmandarlığında kısa, orta ve uzun mesafeli turlar, gastronomi, tarih, kültür içerikli ayrı tur güzergahları oluşturulacak. Şehrin belli bölgelerinde tabela, internet, basılı ürünler aracılığıyla ziyaretçiler bilgilendirilip, tercih ettikleri tura göre yönlendirilecekler. Yönlendirme levhaları doğru bilgilendirir hale getirilecek." >>HÜDAYI ACAR



## Uluçay, müjdeyi verdi

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay 'Engelleri Aşıyoruz' programı kapsamında engelli vatandaşlarla bir araya geldi. Burada engelli vatandaşlara yönelik projelerinden bahseden Uluçay, Engelsiz Parkı ve Gündüzlü Yaşam Merkezi projesinin yatırım programına alındığının müjdesini verdi.

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay 'Engelleri Aşıyoruz' programı kapsamında engelli vatandaşlarla bir araya geldi. Programda Uluçay'a Gençlik Kolları Başkanı Ethem Karahan, il yönetim kurulu üyeleri ve teşkilat mensupları eşlik ettiler.



"GÖNÜL BİRLİĞİ YAPARAK ENGELLERİ BİRLİKTE AŞACAĞIZ"

Burada konuşan Uluçay, "Kıymetli hemşehrilerimiz sizlerin bizleri her zaman olduğu gibi yine destekleyeceğinizden hiç şüphemiz yok. Sayın Cumhurbaşkanımızı

AK Parti'mizin kurulduğu topraklarda en yüksek oy oranıyla her zaman temsil ettiğiniz gibi 31 Mart yerel seçimlerinde de aynı şekilde temsil edeceğinizi biliyorum. Bizler bugüne kadar elimizden geldiğince sizlerin yanında olduk sıkıntılarınızı gidermek taleplerinizi yerine getirmek için çalıştık. Yeni dönemde de elimizden gelenin fazlasını yapacak engelli kardeşlerimizin her zaman yanında olacağız. Kardeşlerim yapılanları eleştirmek bazılarında her zaman kolay geliyor. Bende diyorum ki eğer sizde gerçekten Afyonkarahisar milliyetçiliği ve sevdası varsa eleştirilerinizi terör örgütlerine yapın. Eleştirilerinizi vatanımıza göz dikenlere yapın, Gazze'de Müslüman kardeşlerimize zulmedenlere yapın. Bu millet yapılan hizmetleri hiçbir zaman unutmaz. Bizler hizmetlerimizde kapı kapı dolaşarak, sizlere hizmet etmek noktasında da gönül birliği yaparak engelleri aşacağız inşallah" dedi.

ENGELSİZ PARKI VE GÜNDÜZLÜ YAŞAM MERKEZİ PROJESİ YATIRIM PROGRAMINA ALINDI

Engelli vatandaşlara yönelik gerçekleştirilecek olan projelerinden bahseden Uluçay, "Geçtiğimiz hafta Afyonkarahisar'a gelen Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız

Mahinur Özdemir Göktaş Hanımefendiye projelerimiz arasında yer alan Engelsiz Parkı ve Gündüzlü Yaşam Merkezi'nden bahsettik. Sizlere müjde vermek istiyorum Türkiye'de ilk defa Afyonkarahisar'da yapılacak olan bu projemizi Sayın Bakanımız yatırım programına aldılar. Yakın tarihte ihaleye çıkacak. Bu projemizle sizler içerisinde yeşil alanları bulunan çok fonksiyonlu engelsiz yaşam merkezinden ücretsiz servis imkanıyla hizmet alacaksınız. Merkezimiz içerisinde engelsiz üretim atölyesi, engelsiz spor salonları, engelsiz park, kafeterya, sosyal alanlar ve eğitim sınıfları yer alacak. Sizler için gerçekleştireceğimiz sosyal sorumluluk projelerimiz arasında yer alan 'Otizm Umud Atölyesi' ve 'Engelli Araç Bakım ve Tamir Atölyesi' projelerimizi hayata geçireceğiz. Bu projelerimizle otizmlilerimiz sporsal faaliyetlerini gönül rahatlığıyla gerçekleştirecek aynı zamanda da mesleki eğitimler alabilecekler. Engelli kardeşlerimizin kullandığı araçların tamir ve bakımları da belediyemiz bünyesinde ücretsiz olarak yapılacak. Yapacağımız her bir proje siz engelli kardeşlerimize değer. Sizlere hizmet için çalışmaya gayret etmeye devam edeceğiz" dedi. >>MEVLÜT TINAS



## Yurdunuseven istedi başkan adayı söz verdi

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven, Sülümenli Seçim Koordinasyon Merkezi'nin açılışında Başkan Adayı Ali Tabak'tan tüm öğrencilere ücretsiz servis talebinde bulundu.

Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, seçim çalışmalarına hız kesmeden devam ederken, Sinanpaşa ilçesinin; Akören, Ahmetpaşa, Serban ve Taşoluk beldeleri ile merkez; Sülümenli, Beyyazı, Işıklar ve Salar beldelerinin Seçim Koordinasyon Merkezinin açılışını gerçekleştirip binlerce vatandaşla bir araya geldi. Sülümenli Seçim Koordinasyon Merkezinin açılışında konuşan Yurdunuseven, Afyonkarahisar'ın 60 belediyesinin tamamına talip olduklarını vurguladı. Yurdunuseven; "31 Mart'ta AK Parti Belediyeciliğine devam edeceğiz Sülümenli'de inşallah. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Afyonkarahisar'a ayrı bir önem veriyor. Cumhurbaşkanımızın ilimize geldiğinde ilk söylediği cümle "Biz AK Parti'ye Afyonkarahisar'da kurduk" oldu. İnşallah Afyonkarahisar ve bütün beldeleri Cumhurbaşkanımızın yüzünü kara çıkarmayacak ve en yüksek

oyla burada AK Parti belediyeciliğini tekrar tescil edeceğiz. 18 ilçemizle beraber 60 belediyemiz. İnşallah bu 60 belediyenin tamamına biz talibiz. Kazanacağız kararlıyız inşallah. Biz yapacağız demiyoruz, yapıyoruz, kazandırıyoruz diyoruz. Ben Ali aşkan için bir talepte bulunacağım. 31 Mart sabahına kadar bire bir, ev ev, kapı kapı dolaşıp Ali Tabak kardeşime mührü teslim edip Ak Parti belediyeciliğinde hizmete devam edeceğiz. İnşallah Sülümenli AK Parti belediyeciliğine devam demisi ve 31 Mart'ta bunu tescilleyecek" diye konuştu. Sülümenli Belediye Başkan Adayı Ali Tabak'ın başarılı öğrencilere Afyonkarahisar'a ücretsiz servis sözü üzerine Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, ücretsiz servis imkanının tüm öğrencilere tanınmasını istedi. Bunun üzerine Başkan aday Tabak'ta tüm öğrencilere ücretsiz servis müjdesi verdi. >>AYŞEGÜL CENGİZ



EMEKLİ, DUL VE YETİMLERİMİZE  
BAŞKAN DR. MUSTAFA ÇÖL'DEN MÜJDE



5.000 TL

"SICAKLIĞINIZI ARTTIRIN, EMEKLİLİĞİNİZİ ISITIN:  
5.000 TL DEĞERİNDEKİ SANJET SİZLERİ BEKLİYOR!"

İlçemizde ikamet eden emeklilerimize koşulsuz şartsız yılda 2 defa Mart ayında 2.500 TL, Kasım ayında 2.500 TL olmak üzere toplamda 5.000 TL değerinde SANJET kontörü vereceğiz.

SANJET'e sahip olmayan emeklilerimizi de unutmuyoruz, 5.000 TL değerinde doğalgaz-kömür kullanabileceği yardım destek kartı temin edeceğiz. Projemizin ilk etabını MART 2024'te uygulamaya başlayacağız.

## Başkan Çöl'den emeklilere müjde

Sandıklı Belediye Başkanı Dr. Mustafa Çöl, emekli, dul ve yetimlerinize müjdeyi vererek bu konuyla ilgili bir açıklama yaptı.

Başkan Çöl açıklamasında; "Yaşam boyu çalışarak ülkemize emek veren değerli emeklilerimiz, dul ve yetimlerinize desteklemek amacıyla yeni bir projeyi hayata geçiriyoruz. İlçemizde ikamet eden emeklilerimize koşulsuz şartsız yılda 2 defa Mart ayında 2.500 TL, Kasım ayında 2.500 TL olmak üzere toplamda 5.000 TL değerinde SANJET kontörü sağlayacağız. SANJET'e sahip olmayan emeklilerimizi de unutmamak, 5.000 TL değerinde doğalgaz-kömür kullanabileceği yardım destek kartı temin edeceğiz" dedi.

### SANJET KÂR ETMEYE BAŞLADI

Başkan çöl, Cumhurbaşkanı sayın Recep Tayyip ERDOĞAN Karadeniz doğalgazını 1 yıl ücretsiz yaptığını söyleyerek SANJET'in kâr ettiğini ve verdiği sözde durduğunu diler getirdi. Çöl, "SANJET abonelerimizden bize gelen talepler üzerine SANJET kâr edince yapacağının sözünü vermiştim ve yapıyorum. Bu projeyle, emeklilerimizin, dul ve yetimlerinin hayatlarını daha rahat ve huzurlu bir şekilde sürdürebilmelerine katkı sağlamayı hedefliyoruz. Onların değerini

bilmek ve yaşamlarını kolaylaştırmak için elimizden geleni yapıyoruz. Projemizin ilk etabını Mart 2024'te uygulamaya başlayacağız ve emeklilerimizin, dul ve yetimlerinin bu destekten faydalanması için gerekli adımları atmaya başladık. Sizlerin desteği ve anlayışıyla, bu projeyi daha da geliştirmeyi ve daha fazla vatandaşımıza ulaştırmayı umuyoruz. Emeklilerimizin hak ettikleri değeri görmesi ve yaşamlarını daha iyi şartlarda sürdürebilmeleri için bu projeye destek olmanızı bekliyoruz, her bir emeklimize, dul ve yetimlerinize sağlık, mutluluk ve huzurlu bir şekilde sürdürebilmelerine katkı sağladık. >>İBRAHİM ARTIÇ



## Otogarda uyuşturucuyla yakalandılar

Afyonkarahisar'da polis tarafından otogarda gözaltına alınan 2 şahsın üzerinde 6 adet peçeteye emzirlenmiş uyuşturucu madde ile 3,6 gram sentetik uyuşturucu hap ele geçirildi.

İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri şehirlerarası otogarda durumundan şüphelendikleri iki şahıs üzerinde arama yaptı. Aramada 6 adet peçeteye emzirlenmiş uyuşturucu madde ile 3,6 gram sentetik uyuşturucu hap ele geçirildi. Sonrasında yapılan kimlik sorgulamasında isimlerinin M.U. ve Y.U., olduğu belirlenen 2 şahıs gözaltına alındı. >>İHA



## Alevler arasında kalan 29 küçükbaş hayvan telef oldu

Afyonkarahisar'da bir köy evinde çıkan yangından 29 küçükbaş hayvan telef olurken bir motosiklet ile ev eşyaları da alevlere teslim oldu.

Yangın, Hocalar ilçesine bağlı Uluköy köyünde sabaha karşı meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, M.B.'ye ait ağıldan dumanlar çıktığını gören çevre sakinleri durumu itfaiyeye bildirerek yardım istedi. İhbar üzerine bölgeye çok sayıda itfaiye ekibi sevk edilirken bu sırada köy sakinleri de alevlere müdahale ederek içerde bulunan koyunları çıkarmaya çalıştı. Ardından olay yerine gelen ekipler kısa sürede ağıl ile birlikte evi saran alevlere müdahale etti. Yangın yaklaşık 3 saatlik müdahale sonrası söndürüldü. Yangında ağılda bulunan 29 küçükbaş hayvan telef olurken 1 adet motosiklet, 2 kesim motoru ile ev içerisinde bulunan eşyaların tamamı yanarak kullanılamaz hale geldi. İlk incelemelerde, yangının ağılda bulunan elektrik panosundan çıkan kıvılcımlardan kaynaklandığı belirlendi. Olayın ardından jandarma ve itfaiye tarafından başlatılan inceleme devam ediyor. >>MEVLÜT TINAS



## Başkasına ait ruhsatlı tabancayla alkollü bir şekilde yakalandı

Afyonkarahisar'da bir başkasına ait ruhsatlı tabanca ile alkollü bir şekilde polis yakalanan şahıs gözaltına alındı.

Edinilen bilgilere göre, kent merkezinde uygulama yapan polis ekipleri şüphe üzerine bir aracı durdurdu. Y.E.T., isimli şahsın yapılan kontrollerde alkollü olduğu tespit edildi. Ardından araçta arama yapan ekipler tabanca, mermi ve

2 adet bıçak ele geçirdi. Yapılan inceleme de silahın İ.T., isimli şahıs üzerine ruhsatlı olduğu belirlendi. Olay sonrası Y.E.T., gözaltına alınırken, şahsa ayrıca 6 bin 439 TL ceza işlem uygulandı. >>İHA



## Uyuşturucu ile yakalanan iki kişi gözaltına alındı

Afyonkarahisar'da polis tarafından durdurulan bir araçta yapılan aramada hassas terazi ve 50,62 gram uyuşturucu ele geçirilirken, olayla ilgili 2 kişi gözaltına alındı.

İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından torbacı diye tabir edilen sokak satıcılarına yönelik operasyon yapıldı. Operasyonda durdurulan bir

araç içerisinde yapılan aramada 50,62 gram uyuşturucu madde, bir adet uyuşturucu hap, hassas terazi ve pompalı tüfek ele geçirildi. Olayın ardından İ.D. ve G.K., isimli şahıslar gözaltına alındı. >>İHA

AnaHaber

Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam  
Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm.  
Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ  
MUHİTTİN YEŞİLAY

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ  
MEVLÜT TINAS

27 ŞUBAT 2024 SALI  
SAYI : 5404 KURULUŞ: 19 ARALIK 2005

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

WEB ADRESİ

E-MAIL ADRESİ

WWW.afyonanahaber.com.tr

info@afyonanahaber.com.tr

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8  
AFYONKARAHİSAR  
Tel : (0.272) 222 23 33 / UETS Adresi:25949-68416-49254  
Fax : (0.272) 221 15 82  
Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisleri  
Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aymoğlu Cami  
Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR  
Tel : 0 272 215 74 84

İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.  
Gazetemiz Basın Ahlak Yasası'na uymayı taahhüt eder

# Okul çağı çocuğunun altın öğünü kahvaltı

Pek çok yetişkin genel sağlık için önerilen "aralıklı oruç" modasına uyup beslenmelerinden kahvaltı öğünü silerken, Pediatrist Aysel Açıkgözoğlu, kahvaltının okul çağı çocukları için 'altın' değerinde olduğunu hatırlattı.

Kahvaltının çocukların başarısını olumlu etkilediğini belirten Dr. Açıkgözoğlu, "Kahvaltı yapan çocukların daha geç yoruldukları ve özgüven sahibi oldukları gözlenirken, obezite görülme oranının düşük olduğu tespit edilmiştir. Anne babalar yapmasa da çocukların kahvaltı yapması mutlaka sağlanmalıdır" dedi. Dr. Aysel Açıkgözoğlu, okul çağında beslenme konusunda bilgiler verdi. Sağlıklı bir yaşam için beslenmenin doğumdan yaşlılığa kadar hayatın her döneminde en önemli bir unsur olduğunu kaydeden Dr. Açıkgözoğlu, şöyle konuştu: "Bebeğimizin doğduğu andan başlayıp ek gıda süreci ile devam eden beslenme serüveni çocuklarımızın okula başlaması, günün büyük kısmını dışarda geçirmesi ve daha bireysel bireyler olması nedeni ile ebeveynleri hayli zorlamaktadır. Okul çağı dediğimiz 6-12 yaş arası, çocuklarda vücut ağırlığı ve boy uzunluğu artışının hızlı olduğu bir dönemdir. Bu dönemde enerji fazla harcandığı için beslenme bir hayli önem arz etmektedir. Yeterli beslenme öğelerinin olmaması büyüme ve gelişmede olumsuz etki oluşturacaktır. Okul çağı döneminde çocukların metabolik faaliyetleri hızlanacağı için tüketmeleri gereken besinlerin kaliteli ve yeterli olması gerekmektedir. Günlük beslenme programında temel besin maddeleri dediğimiz besinler özellikle bulunmalıdır. Dünya Sağlık Örgütü, Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü, Birleşmiş Milletler Üniversitesi yaptıkları ortak uzlaşısı sonucunda çocukların alması gereken besinler 5 ana grupta toplanmıştır. Bunlar ekmek, tahıl, pirinç, makarna grubu, meyve sebze grubu, et tavuk balık grubu, yumurta peynir süt yoğurt grubu ve şeker grubudur."

## "BESİN GRUPLARINA DİKKAT EDİN"

Dr. Açıkgözoğlu, ekmek, tahıl, makarna grubunun B vitamini, demir, posa ve mineral yönünden iyi bir karbonhidrat kaynağı olduğunu belirtti. Bu besinlerin çocukların beyin fonksiyonları, fiziksel aktiviteleri için gerekli enerjiyi sağlayarak okul başarılarını olumlu etkilediğini kaydeden Açıkgözoğlu, "Ancak bu ürünleri kullanırken tam buğday gibi az işlenmiş veya doğal/doğala en yakın tahıllardan üretilmiş unlu ürünler tercih etmelisiniz" şeklinde belirterek sözlerini şöyle sürdürdü: "Meyveler deri, göz, diş eti sağlığı

için gereken A ve C vitamini için güzel bir seçenektir. Ayrıca çocukların şeker ve tatl istekleri için meyveleri tariflerinizde kullanmanız çocuğunuzu mutlu edecektir. Sebzeler ise bitkisel protein ve lif posası içermesi ile çocuğunuzun vücut sağlığına, barsak sistemine oldukça fayda sağlayacaktır. Süt, yoğurt, peynir gibi süt ürünleri onların güçlü kemiklere, dişlere sahip olmasını sağlayacaktır. Et, tavuk, balık, yumurta, baklagiller, fındık, ceviz gibi yağlı tohumlar vücut için gerekli protein, demir, B vitamini yönünden oldukça zengindir. Yağlar ve şeker grubu besinleri ise aşırıya kaçmadan ve aralıklı olarak çocuklarımızın öğünlerini eğlenceli hale getirmek için kullanılabilir. Öğrenciler yumurtayı kahvaltıda, et çeşitlerini öğünlerde, kuru yemişleri ara öğünlerde tüketebilirler."

## "KAHVALTİYİ ATLATMAYIN"

Öte yandan Dr. Açıkgözoğlu günün önemli bir bölümünü okulda geçiren çocukların altın öğününün kahvaltı olduğunu söyledi. Kahvaltı yapan öğrencilerin daha başarılı olup daha geç yoruldukları ve özgüven sahibi olduklarının gözlemlendiğini vurgulayan Açıkgözoğlu, "Ayrıca kahvaltı yapan çocuklarda obezite görülme oranının düşük olduğu tespit edilmiştir. Dolayısıyla çocuklar güne kahvaltı yaparak başlamalıdır" diye konuştu. >>İHA



## Uluçay, "Bize dil uzatanlar konu teröristler olunca üç maymunu oynuyorlar"



AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay programları kapsamında Eski Sanayi Sitesi'nde esnaf ziyareti gerçekleştirdi. Ziyaretler sonrasında konuşan Uluçay, "Bize dil uzatanlar konu teröristler olunca üç maymunu oynuyorlar" dedi

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay programları kapsamında Eski Sanayi Sitesi'nde esnaf ziyareti gerçekleştirdi. Ziyarete Uluçay'a il Yönetim Kurulu Üyeleri, Ömer Dayı, Melih Ak ve Mehmet Ali Tekik, Madeni Sanatçılar Esnaf Odası Başkanı Mustafa Yılmazaslan ve teşkilat mensupları eşlik ettiler.

## "GECE GÜNDÜZ DEMEDEN ARALIKSIZ HİZMET İÇİN ÇALIŞACAĞIZ"

Ziyaret sonrası açıklamada bulunan Uluçay, "Esnaf kardeşlerimizi ziyaret ederek hem hayırlı işler dileklerini ilettilik hem de kendilerinin taleplerini bir kez daha dinleme fırsatı bulduk. Şehrimizin ticari hayatının canlanması ve esnafımızın refahlarının artması için çalışmalarımız yeni dönemde de devam edecek. Şehrimizin her bir ferдинin görüşlerine ve ihtiyaçlarına önem vererek, istişarelerle hareket edeceğiz. Mutlu şehrimizde gece gündüz demeden aralıksız hizmet için çalışacağız" dedi.

## "BİZE DİL UZATANLAR KONU TERÖRİSTLER OLUNCA ÜÇ MAYMUNU OYNUYORLAR"

Uluçay sözlerine şöyle devam etti; AK Parti'miz kurulduğu günden bu yana halka hizmet hakka hizmet düsturuyla çalıştık, çalışmaya devam edeceğiz. Biz bol keseden vaatleri ortaya atıp söylemiş olmak için konuşmuyoruz. Eser ve hizmet siyasetimizde dur durak bilmiyoruz. Bazı terör seviciler, daha düne kadar terörist Selahattin Demirtaş ile kahvaltılar hayali kuranlar bugün Afyonkarahisar'da ne hikmetse milletin iradesi olan bir siyasi partinin biz temsilcilerine dil uzatmışlar. Teröristlere gıkmını çıkartmaktan aciz bu

zihniyet söz konusu millet iradesi olunca bir önceki seçimdeki ortakları gibi saldırmaktan utanmıyorlar. Lakin bu milletin canına kasteden terör örgütü söz konusu olduğunda da üç maymunu oynuyorlar. Bizde bunlara tek bir cevap veriyoruz, bizim derdimiz hizmet sevdamız Afyonkarahisar'dır dedi. >>MEHMET KASAL



## T.C. DAZKIRI (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2020/1 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışı çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyp.gov.tr adresi üzerinden 2020/1 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

**1 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri** :Afyonkarahisar İl, Dazkırı İlçe, Barbaros Mah., Şehiriçi Mevkii 144 Ada, 43 Parsel, :Barbaros Mah. Dazkırı / Afyonkarahisar  
Adresi :1.495,12 m<sup>2</sup>  
Yüzölçümü :Yok  
İmar Durumu :377.425,00 -TL  
Kıymeti :%10  
KDV Oranı  
Kaydındaki Şerhler:

### Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 27/03/2024 - 10:02 Bitiş Tarih ve Saati : 03/04/2024 - 10:02
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 19/04/2024 - 10:02 Bitiş Tarih ve Saati : 26/04/2024 - 10:02

**2 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri** :Afyonkarahisar İl, Dazkırı İlçe, Barbaros Mah., Şehiriçi Mevkii, 317 Ada, 8 Parsel, :Barbaros Mah. Şehiriçi Mevkii Dazkırı / Afyonkarahisar  
Adresi :432,89 m<sup>2</sup>  
Yüzölçümü :Yok  
İmar Durumu :360.262,25-TL  
Kıymeti :%20  
KDV Oranı  
Kaydındaki Şerhler:

### Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 27/03/2024 - 10:22 Bitiş Tarih ve Saati : 03/04/2024 - 10:22
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 19/04/2024 - 10:22 Bitiş Tarih ve Saati : 26/04/2024 - 10:22

**3 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri** :Afyonkarahisar İl, Dazkırı İlçe, Esentepe Mah., Karacan Mevkii, 520 Ada, 108 Parsel, :Esentepe Mah. Dazkırı / Afyonkarahisar  
Adresi :19.055,00 m<sup>2</sup>  
Yüzölçümü :Yok  
İmar Durumu :236.663,10 TL  
Kıymeti :%10  
KDV Oranı  
Kaydındaki Şerhler :25/07/2023 tarih, 2863 yevmiye numaralı (parsel Başmakçı Ovası koruma alanı içerisindedir. Onaylanmış imar planları ile onaylı köy yerleşim alanları içerisinde kalmaması halinde 5403 S.K. kapsamında izin alınmadan tarımsal üretim amacı dışında kullanılamaz.) şeklinde beyan şerhi

### Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 27/03/2024 - 10:42 Bitiş Tarih ve Saati : 03/04/2024 - 10:42
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 19/04/2024 - 10:42 Bitiş Tarih ve Saati : 26/04/2024 - 10:42

**4 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri** :Afyonkarahisar İl, Dazkırı İlçe, Yeşilyurt Mah., Çataltepe Mevkii, 124 Ada, 32 Parsel, :Yeşilyurt Mah. Çataltepe Mevkii Dazkırı / Afyonkarahisar  
Adresi :1.499,58 m<sup>2</sup>  
Yüzölçümü :Yok  
İmar Durumu :224.938,50 TL  
Kıymeti :%10  
KDV Oranı  
Kaydındaki Şerhler:

### Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 27/03/2024 - 11:02 Bitiş Tarih ve Saati : 03/04/2024 - 11:02
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 19/04/2024 - 11:02 Bitiş Tarih ve Saati : 26/04/2024 - 11:02

**5 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri** :Afyonkarahisar İl, Dazkırı İlçe, Çataltepe Mevkii, Yeşilyurt Mah., 124 Ada, 21 Parsel, :Yeşilyurt Mah. Çataltepe Mevkii Dazkırı / Afyonkarahisar  
Adresi :919,59 m<sup>2</sup>  
Yüzölçümü :Yok  
İmar Durumu :183.916,00 TL  
Kıymeti :%10  
KDV Oranı  
Kaydındaki Şerhler:

### Artırma Bilgileri

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de BASIN :1990563

İlanın devamı sayfa 5'te

BASIN :1990563 nolu ilanın devamı

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 27/03/2024 - 11:22 Bitiş Tarih ve Saati : 03/04/2024 - 11:22
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 19/04/2024 - 11:22 Bitiş Tarih ve Saati : 26/04/2024 - 11:22

6 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Afyonkarahisar İl, Dazkırı İlçe, Yeşilyurt Mah., Çataltepe Mevkii, 124 Ada, 59 Parsel, Adresi :Yeşilyurt Mah. Dazkırı / Afyonkarahisar  
Yüzölçümü :1.520,50 m2  
İmar Durumu :Yok  
Kıymeti :152.052,00 TL  
KDV Oranı :%10  
Kayıtdaki Şerhler:  
Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 27/03/2024 - 11:42 Bitiş Tarih ve Saati : 03/04/2024 - 11:42
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 19/04/2024 - 11:42 Bitiş Tarih ve Saati : 26/04/2024 - 11:42

(İİK m.114 ve m.126)

(\*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN :1990563

## İLAN AFYONKARAHİSAR 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2023/324KARAR NO : 2023/442

Davacı ŞERİFE UYSAL aleyhine mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) davasının yapılan açık yargılaması sonunda; HÜKÜM : Davanın KABULÜ ile

Afyonkarahisar İli, Merkez İlçesi, Sülümenli Kasabası, Cumhuriyet Mahallesi, Cilt No:140, Hane No: 9,BSN: 64' de nüfusa kayıtlı, Afyonkarahisar 27.02.1995 doğumlu, 25645049320 TC kimlik numaralı, İbrahim ve Ayşe'den olma, Şerife Uysal'ın Şerife olan isminin "Alice" olarak tashihine, nüfusa bu şekilde kayıt ve tesciline, Tebliğ yerine geçmek üzere ilan edilmiştir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN :1990180

## İYİ Parti Adayı Alper Yağcı, Güvercin Tutkunlarını Ziyaret Etti ve Destek Sözü Verdi

İYİ Parti'nin Belediye Başkan adayı Alper Yağcı, Güvercin Sevenler ve Kafes Hayvanları Derneği'ni ziyaret ederek düzenlenen mezata katılım gösterdi.

Alper Yağcı'nın bu özel ziyaretine, İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Av. Hakan Şeref Olgun, İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, il ve merkez ilçe yönetim kurulu üyeleri, Belediye Meclisi ve İGM adayları gibi partinin önde gelen isimleri de eşlik etti.

### PROJELERE DESTEK OLACAĞIZ

Alper Yağcı, demek üyeleriyle yaptığı konuşmada, "Hayırlı akşamlar diliyorum. Mezatınızın hayırlı olmasını temenni ediyorum. Ben Alper Yağcı, İYİ Parti'nin Belediye Başkan adayım. Hep birlikte, bu hobiye paylaşılan siz değerli kişilerle beraber olmak istedik. Herkesin sevdiği bir hobi var ve biz bir belediye olarak herkesin ilgi alanına destek olmalıyız. Sosyal bir belediye anlayışıyla herkesin hobisini yaşayabileceği alanlar yaratmayı hedefliyoruz," diyerek, vatandaşların hobilerini destekleyecek projelerine vurgu yaptı.

### SİZLERE DAHA KONFORLU BİR ETKİNLİK ALANI YAPACAĞIZ

Yağcı, mevcut mekanın yeterliliğine dair sıkıntılarını dile getirerek, "Bu gelenek yaklaşık otuz yıldır devam etmekte ama maalesef yer sıkıntısı gibi bazı problemler yaşanıyor. Görevi aldığımızda, bu tür etkinlikler için projelerimizi hayata geçirmeyi ve daha uygun bir mekan sağlamayı planlıyoruz. İşleri bundan böyle birlikte yaparak, 'ben yaptım oldu' zihniyetini geride bırakacağız," dedi ve şunları ekledi: "Eğer Afyonkarahisar Belediyesi'ni kazanırsak, güvercin ihalelerine uygun, kullanışlı,



daha geniş bir alanı halkımıza sunma sözü veriyorum. Buradaki herkes bunun şahidi. Milletvekilimiz, il başkanımız ve diğer yöneticiler de bu sözümüzü destekliyorlar. Kazanırsak, sizlere daha konforlu bir etkinlik alanı sunma imkanı bulacağız."Alper Yağcı, konuşmasının sonunda desteklerinden dolayı herkese teşekkür etti ve etkinliğin hayırlı olmasını diledi. >>HÜDAYİ ACAR



# Bizim en önemli projemiz Afyonkarahisar'dır!

Saadet Partisi Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Beytullah Karataş vatandaşlar ile buluşmaya devam ediyor.



Pazar yeri ziyaretlerine devam eden Karataş'a pazar esnafı ve vatandaşlar büyük ilgi gösterdi. Ziyarette konuşan Beytullah Karataş, 31 Mart seçimleri için teşkilat mensuplarının çalışmalarının önemli olduğunu belirterek, "Bizler kazanacağımıza inanıyoruz. Onun için kalan 34 günde pazar yerlerini, mahalleleri, çarşısı, sokakları terimizle sulayacağız. Afyonkarahisar ve mahallelerinin çözülemeyecek hiçbir sorunu yoktur. Bizim en önemli projemiz Afyonkarahisar'dır, Afyonkarahisar'da yaşayan insanımızdır" açıklamalarında bulundu.

### AFYONKARAHİSAR'N SORUNLARI MİLLİ GÖRÜŞ'LE ÇÖZÜLÜR

Beytullah Karataş, Afyonkarahisar için hazırladığı projeleri anlatarak, "İnsana dokunan, Afyonkarahisar'ı yaşanılabilir kılan, huzuru artırmaya yönelik çabalarımız olacak. Afyonkarahisar'a yönelik en hakiki çözümümüz kentsel dönüşümde, trafik sorununda ve toplu taşımadaki yoğunluğa yönelik olacaktır. Bunun için de Saadet Partisi Afyonkarahisar İl Başkanlığımız 1 yıldır uzmanlarla çalışıyor. Biz 34 gün boyunca Afyonkarahisar'ın sorunlarını Millî Görüş belediyeçiliğiyle nasıl çözeceğimizi vatandaşımıza anlatacağız. Çünkü Afyonkarahisar'ın sorunları Millî Görüş'le çözülür" değerlendirmelerinde bulundu.

### ALIN TERİNE, HİZMETE, İSTİHDAMA, ÜRETİME KATKI SAĞLAYACAĞIZ

Karataş; "Saadet Partili belediye başkanlarımız beldeye, ilçeye Afyonkarahisarımıza akın akın her türlü hizmetin gelmesi için gayret sarf edecek. Burada vatandaşlarımızın bizlere gösterdiği ilgiden de anlaşılacağı üzere halkımızın büyük bir desteği ile bizim birinci amacımız olan hak, hukuk, adalet ile tüm adam kayırmacılığına, hukuksuzluğa, ranta, israfa son vereceğiz, yetim hakkını koruyacağız. Bu şehirde alın terine, istihdama, üretime katkı sağlayacak, hizmet belediyeçiliğini gerçekleştirilebilir kılacağız" dedi.

### BU SEÇİMDE TEK AKIL GİDECEK, ORTAK AKIL GELECEK

Karataş şöyle devam etti; "İnsanımızın derdini görmezden, duymazdan gelen bu yönetim anlayışı gidecek; vatandaşın derdini önceleyenler olarak biz geleceğiz. Bu seçimde; tek akıl ve "ben yaptım, oldu" anlayışı gidecek,

istişare ve ortak akıl gelecek! İsrar ve yolsuzluk bitecek, gerçek belediye hizmetini önceleyen anlayış esas alınacak. Hiçbir hemşehrim karamsarlığa ve umutsuzluğa kapılmayın. Problemlerimizi her geçen gün derinleştiren bu yanlış anlayış son bulacak, tüm problemlerimiz hızla ve kalıcı bir şekilde 31 mart itibarıyla çözüme kavuşacak."

### SİYASET HALKA HİZMET ETMEK İÇİN YAPILIR

Karataş; "Siyaset halka hizmet etmek için yapılır. Hizmet ise kendine ve çevresine çıkar temin etmek değil, vatandaşlarımızı müreffeh bir hayat standardına ulaştırma. Hak yemeden ve yedirmeden de hizmet üretmek ve yatırım yapmak mümkündür. Millî Görüş hareketi, Saadet Partisi olarak siyasi tercihleri ne olursa olsun insanımızın hiçbir ayrıma maruz kalmadan belediye hizmetlerinden eşit biçimde faydalanabileceği bir Afyonkarahisar'ı benimsemektediriz" dedi. >> İBRAHİM ARTIÇ



# Cumhurbaşkanı Erdoğan: “5. nesil uçak üreten 4 ülkeden biri olduk”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Türkiye savunma sanayi alanında adeta bir destan yazıyor. Dünyanın ilk SİHA gemisi Anadolu'yu geçen sene hizmete aldık. İHA ve SİHA alanında zaten dünyada ilk üç ülkeden biriyiz. Bugün 34 farklı ülkenin Semalarını Türk, İHA ve SİHA'ları koruyor. Geçtiğimiz günlerde gurur hanemize yeni bir halka daha ekledik. Milli muharip uçağımız Kaan ilk uçuşunu başarıyla gerçekleştirdik. Böylece 5. nesil uçak üretebilen dünyadaki 4 ülkeden biri olduk” dedi.

Erdoğan, CHP başta olmak üzere muhalefetin haline dikkat çekerek, “ Parti içindeki iktidar kavgalarından başarılarını kaldıramıyorlar. Birbirleriyle uğraşmaktan birbirleriyle didişmekten, fırsat bulamadıkları için başka bir konuyla ilgilenemeyecek durumdadır. Adanali kardeşlerime soruyorum. Bunların yasak savma kabininden ettikleri üç beş laf dışında ülkenin herhangi bir derdiyle gerçekten dertlenmediklerini görüyoruz. Onun için oralarda yaşayan insanların herhangi bir sıkıntısını çözecek bir projelerini duyduunuz mu? Uluslararası meselelerde ilkel bir duruş sergilediklerine şahit oldular mı? Göremezsiniz, duyamazsınız. Daha kendilerine hayrı olmayanların memlekete, millete hayrı dokunması mümkün mü? Hayır. Kendi çıkarlarından başka hiçbir şey gözü görmeyenlerin Adana'nın sorunlarıyla ilgilenmesi beklenir mi? Hayır. Biz Türkiye yüz yılı diyoruz. Gerçek belediyecilik diyoruz. Hazırız diyoruz. Kararlıyız diyoruz. Onlar ise kapalı kapılar ardında birbirinin kuyusunu kazıyor. Şaibeli pazarlıklarla seçim kazanma peşinde koşuyorlar” dedi.

Erdoğan, Mayıs ayında Cumhurbaşkanı adayı olarak milletin önüne çıkardıkları peşine de altı tane yardımcı adayı taktıkları bir zat olduğunu hatırlatarak şöyle devam etti:

“ Hatırlıyorsunuz. Seçimde umduklarını bulamayınca tüm suçu Cumhurbaşkanı adaylarına yükleyip kendilerini temiz çıkardılar. Yere göğe sığdıramadıkları genel başkanlarını partiden öyle bir kazıyıp attılar. Halbuki seçim gecesi hepsi de

ne diyordu? Kazandık. Kazanıyoruz. Bu nakaratlar milletin aklıyla dalga geçiyorlardır. Döktükleri timsah gözyaşlarını saymıyorum. Demek ki mesele ülke yönetimine talip olma iddiası değilmiş Mesele sadece kendi partilerinde kimin borusunun öteceği meselesiymiş” dedi.

Erdoğan, seçim için herkesi kapı kapı dolaşmaya çağırarak, “Akademi, Kadın Kolları, Gençlik Kolları, kapı kapı dolaşmaya var mıyız? Seçim akşamı, Adana'yla birlikte Türkiye haritasını, Cumhuriyet'in renkleriyle boyamaya var mıyız? Rabbim hepinizden razı olsun. Adana, siz neymişsiniz ya? Gençler ben biliyorum. 31 Mart akşamı ever Allah bütün genç arkadaşlarınızı sandıkları patlatırcasına koşturacaksınız. Türkiye bizim yuvamız, vatanımız uğruna şehadeti göze aldığımız biricik sevdamızdır. Biz bu ülkeyi taşıyla, top zorlukları ve güzellikleriyle tüm kalbimizle seviyoruz. İstiklal Marşımızın şu muhteşem mısralarından aldığımız ilhamla Türkiye için gece gündüz demeden çalışıyoruz. Ne diyor Akif merhum ‘Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? Şüheda fışkıracak, toprağı sıksan şüheda. Canı cananı, bütün varımı alsın da Hüda. Etmesin tek vatanımdan beni dünyada hüda’. Biz de cennet vatanımız aziz milletimiz ve istikbalimizin teminatı çocuklarımız için her alanda mücadele ediyoruz. Karşılaştığımız tüm engellere rağmen hamdolsun vatanımıza olan minnet borcumuzu şimdiye kadar layıkıyla ödedik. Milletın sandıkta namusumuza emanet ettiği iradesine hiçbir

zaman gölge düşürmedik. Terör örgütüne kadar Türkiye muhaliflerinin tamamını Allah'ın yardımı ve milletimizin desteğiyle dize getirdik. 15 Temmuz gecesinde olduğu gibi ülkeyi işgal teşebbüsleri karşısında asla geri adım atmadık. Darbe gecesi birileri televizyon karşısında kahvesini yudumlarken biz milletimizle sırt sırta vererek FETÖ'cü hainlere meydanları dar ettik. Uluslararası arenada ülkemizin hak ve hukukunu, devletimizin çıkarlarını, milletimizin onurunu, kararlılıkla savunduk, savunuyoruz” dedi.

Erdoğan, dış politikada, Avrupa'dan, aferin, almaya çalışan değil, dik ve dirayetli duruşuyla tüm dünyada takdir toplayan bir ülke konumuna geldiklerinin altını çizerek şöyle devam etti:

“ Uluslararası siyaseti takip eden herkes şu gerçeği artık kabulleniyor. Türkiye sadece bölgesel bir güç olmaktan çıkıp küresel bir güç olma yolunda emin adımlarla ilerliyor. Öyle mi? Ülkemizin krizlerin çözümündeki kilit rolü giderek daha fazla anlaşılıyor. Libya'da biz varız. Karabağ'da biz varız değerli kardeşlerim bütün buralarda Türkiye kardeşleriyle el ele veriyor, omuz omuza veriyor ve bu yolda emin adımlarla yürüyoruz. Kardeşlerim şunu çok açık ve net ifade etmek isterim. Dış politikada artan gerisinde güçlü bir savunma sanayi var. Savunma sanayinde dışa bağımlılığımız azaldıkça uluslararası arenada etkinliğimiz artmıştır. Göreve geldiğimizde savunma sanayinde yüzde 80 oranında başkalarına muhtaç durumdaydık. Terörle mücadelede kullandığımız silah ve mühimmatların çoğunu yurt



dışından temin ediyorduk. Tabii bunlar alırken önümüze konulan şartlardan dolayı kırkdere'den su getirmemiz açıkçası satın aldığımız silahların kontrolü tam olarak bizde bile değildi. Peki Türkiye'ye asla yakışmayan bu tablo karşısında biz ne yaptık? Diğer alanlarla birlikte özellikle savunma sanayine ağırlık verdik. Böyle gelmiş, böyle gider diyenlerden olmadık. Kolayı değil, zor olanı ama ülkemiz açısından en hayırlı olanı seçtik. Tabanca, tüfek dahil, güvenlik güçlerimizin kullandığı silah Kendimiz üretmeye başladık. İnsansız hava araçları gibi yeni gelişen teknolojilere büyük yatırımlar yaptık. Çalışan firmalarımızı teşvik ettik. İşte bugün iki bin beşlerde iki bin onlarda toprağa diktiğimiz fidanların Allah'a binlerce kez hamdolsun meyvelerini topluyoruz. Yıllar önce başlattığımız projeler bugün hepimizin iftihar vesilesi olan uçaklara, tanklara, gemilere, füzelere, roketlere dönüşüyor. Türkiye savunma sanayi alanında adeta bir destan yazıyor. Dünyanın ilk SİHA gemisi Anadolu'yu geçen sene hizmete aldık. İHA ve SİHA alanında zaten dünyada ilk üç ülkeden biriyiz. Bugün 34 farklı ülkenin semalarını Türk, İHA ve SİHA'ları koruyor. Geçtiğimiz günlerde gurur hanemize yeni bir halka daha ekledik. Milli muharip uçağımız Kaan ilk uçuşunu başarıyla gerçekleştirdik. Böylece beşinci nesil uçak üretebilen dünyadaki dört ülkeden biri olduk” diyerek sözlerini sonlandırdı. >>İHA



İçme sigarayı sağlıkta sıhhatte kal, içersen bırakmaz sende hal.

*Sigara hem öldürür hem süründürür*

Ahmet YEŞİLAY





# Hem öğrencilerimiz, hem esnafımız kazanacak

MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt, Afyonkarahisar'dan kopmuş bir görüntü sergileyen üniversite gençliğinin yoğunlaştığı Erenler Bölgesi'nin şehirle bağlarının sağlam bir şekilde kurulup geliştirileceğini söyleyerek, "Bu sayede hem öğrencilerimiz, hem şehir merkezindeki esnafımız kazanacak" dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt, MHP "Seçim Koordinasyon Merkezi"nde Belediye Meclis Üyesi Adaylarıyla bir araya geldi. Daha sonra Afyonspor-Diyarbakırspor karşılaşmasını izleyen Başkan Adayı Küçükkurt, Çetinkaya Mahallesi'nde TOKİ sakinleriyle buluşurken, akşam programında ise kahvehanelerde vatandaşları dinleyerek projelerini anlattı.

## ERENLER BÖLGESİ İLE ŞEHİR MERKEZİ ARASINDA SAĞLAM BAĞ KURULACAK

Eğitim, gençlik ve spor alanında gerçekleştireceği projeleri hakkında detaylı bilgiler veren Belediye Başkan Adayı Küçükkurt, "Afyonkarahisar'dan kopmuş bir görüntü sergileyen üniversite gençliğimizin yoğunlaştığı Erenler Bölgesi'nin şehirle sağlam bir şekilde kurulup geliştirilecek. Erenler ile şehir merkezi arasında ücretsiz ulaşım imkanları sağlanacak. Üniversite öğrencilerinin şehir merkezine kolay ulaşımı sağlanacak. Hem öğrencilerimiz, hem şehir merkezindeki esnafımızın bu yöndeki talepleri en kısa sürede çözüme kavuşturulacak. Zafer Spor Kompleksindeki tesislerin profesyonel ve amatör spor kulüpleri tarafından verimli bir şekilde kullanılabilmesi için düzenlemeler yapılacak. Gençlerimizin her türlü zararlı alışkanlıktan uzak durması adına uzman antrenörler eğitim verecek, şehrimizi milli takımlarda temsil edecek sporcular yetiştirilecek. Belediye bünyesinde, amatör branşlarda gençlerimizin faaliyet gösterebileceği bir kulüp kurulacak." diye konuştu.



## AFYONSPOR A.Ş. İLE SPORDA PROFESYONELLEŞME SAĞLANACAK

Spor alanında da profesyonelleşmeyi ön gördüklerini kaydeden Başkan Adayı Küçükkurt, "Futbol başta olmak üzere, basketbol ve voleybol gibi ana spor branşlarında Afyonkarahisar'ın layıkıyla temsil edilebilmesi amacıyla Afyonspor A.Ş. kurulacak. Örneğin 100 ishadamının hisse satın alarak kuracakları bağımsız bir anonim şirket, spor kulüplerinin kamu kurumlarının üzerindeki mali yükünü alacak. Profesyonel yöneticilik sayesinde şehrin sporda temsilini ve Afyonkarahisarlı gençlerin profesyonel sporculukla önlereğin ayrımları sağlanacak." ifadelerini kullandı. >>İBRAHİM ARTIÇ



## AKÜ İle İŞKUR arasında hizmet ile eğitim iş birliği protokolleri imzalandı

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Girişimcilik ve Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi (GİKAM) ile Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) Afyonkarahisar İl Müdürlüğü arasında hizmet ile eğitim iş birliği protokolleri imzalandı.

İŞKUR Kampüs Hizmetlerinin Sunulmasına İlişkin iş birliği protokolü ve Eğitim Protokolü AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ile İŞKUR Afyonkarahisar İl Müdürü Ahmet Karakaya tarafından imzalandı. Gerçekleştirilen protokol imza törenine AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ile birlikte İŞKUR Afyonkarahisar İl Müdürü Ahmet Karakaya, GİKAM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Koray Gürpınar ile İŞKUR İş ve Meslek Danışmanı Türkân Baygül katıldı.

### PROTOKOL HAKKINDA

İŞKUR Kampüs Hizmetlerinin Sunulmasına İlişkin iş birliği protokolü; AKÜ bünyesinde oluşturulacak İŞKUR Kampüslerde, İŞKUR'da görevli İş ve Meslek Danışmanları aracılığıyla öğrencilere iş gücü piyasası, kurum faaliyetleri, iş arama becerileri, işverenle mülakat/görüşme teknikleri, özgeçmiş hazırlama gibi konularda bilgilendirme faaliyetlerinde bulunmak; öğrencilerin mesleki deneyimlerinin artırılmasına, teorik bilgilerinin uygulamaya yapılarak geliştirilmesine yardımcı olmayı amaçlayan İşbaşı Eğitim Programı gibi aktif iş gücü hizmetlerinden yararlanabilmelerine yardımcı olmayı kapsamaktadır. İmzalanan Hizmet Protokolü ise iş arayanların kaydını almak ve güncellemek, iş arayanın profiline uygun açık işleri sorgulamak, iş başvurusunu almak ve başvurularını takip etmek, işsizlik sigortası başvurusu



talep dilekçesini sisteme kayıt etmek ve talep dilekçesi ile planını sorgulamak, iş gücü uyum programlarına başvuru yapmak ve takip etmek ile özel sektör işverenin iş gücü talebini almak ve sonuçlandırmak konularını içermektedir. >>İZZET İŞİK



## Minikler ve yıldızlar halk oyunları müsabakaları tamamlandı

Çiğiltepe Spor Salonunda düzenlenen Okul Sporları Minikler ve Yıldızlar Halk Oyunları müsabakaları büyük bir coşkuyla gerçekleşti. 500 seyircinin izlediği müsabakalarda minik ve yıldız sporcular, yöresel halk oyunlarını sergileyerek büyük beğeni topladı.

Halk Oyunları Minikler ve Yıldızlar müsabakaları düzenlenen açılış seremonisinin ardından heyecan dolu anlara sahne oldu. Dereceye giren sporculara madalya ve kupaları; Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen, hakemler ve Okul Sporları personelleri tarafından takdim edildi. Müsabakaların ardından konuşan Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen: "Bugün burada gençlerimizin enerjisi ve yetenekleriyle dolu dolu geçen bir gün yaşadık. Okul Sporları kapsamında düzenlenen bu etkinlik, gençlerimizin kültürel mirası sahiplenmesi ve spora buluşması adına son derece önemli bir platform sağladı." dedi. Müsabakalara katılan tüm okulları ve sporcuları tebrik eden Erşen: "Minik ve yıldız sporcularımızın sahneye koyduğu performanslar

gerçekten etkileyiciydi. Hem halk oyunlarımızın zenginliğini sergilediler hem de birbirinden güzel anlar yaşattılar. Bu tür etkinliklerin gençlerimizin gelişimine olumlu katkılar sağladığına inanıyorum. Sporcularımızı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum." şeklinde konuştu. Müsabaka sonuçları:

- Minikler Düzenlemesinde:
1. Hoca Ahmet Yesevi İlkokulu
  2. Bolvadin Atatürk İlkokulu
- Yıldızlar Düzenlemesinde:
1. Çobanlar Yavuz Selim Ortaokulu
  2. Özel Neziha Arslan Okulları
  3. Bolvadin Hasan Gemici Ortaokulu
- Yıldızlar Düzenlemesinde:
1. Çobanlar Yavuz Selim Ortaokulu
  2. Özel Neziha Arslan Okulları
- >>MEVLÜT TINAS

## Köksal: Bana duyulan güvenin hakkını vereceğim

CHP Grup Başkanvekili, Afyonkarahisar Milletvekili ve Belediye Başkan Adayı Av. Burcu Köksal, 31 Mart yerel seçimleri öncesi başlattığı saha ziyaretlerinde büyük bir teveccüh ile karşılanıyor." dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Av. Burcu Köksal, Milletvekili olarak TBMM'de hakkını savunduğu herkesin belediye hakkını teslim edeceğini söyleyerek, açıklamasında şu ifadeleri kullandı: "Ben haktan, adaletten taviz vermeyeceğim dair hemşehrilerime söz verdim. Belediye liyakatle işe alım yapacağım. Herkes bileğinin hakkıyla işe girecek. Kendi partim de dahil olmak üzere hiçbir partinin referansına bakmayacağım. Eğer işi hak ediyorsa, işinin ehliyse Afyonkarahisarlı gençlerimiz, çocuklarımız, hemşehrilerimiz bileğinin hakkıyla belediyede işe girecek. Benim için liyakat olmazsa olmaz. Zaten bu şehrin adaletli ve liyakatli bir yönetime ihtiyacı var."

### KÖKSAL LİYAKAT VURGUSU YAPTI

Belediye Başkan Adayı Köksal, liyakat vurgusu yaparak belediye yönetiminin nasıl oluşacağını şöyle anlattı: "Benim dönemimde ithal belediye başkan yardımcısı olmayacak. Afyonkarahisar'ı Afyonkarahisarlılar ile yöneteceğiz. İthal olarak gelenlerin durumunu görüyoruz. AFJET'in başına Afyonkarahisarlı hemşehrilerime adeta hakaret ederek getirdikleri vatandaşın durumu ortada. Ne kadar liyakatli olduğunu gördük. İnsanlar kışın ortasında dondu. Bizim dönemimizde her siyasi görüşten insan belediye meclisimizde olacak. Belediye başkan yardımcılarımız da bu şekilde oluşacak."

BİTMEYEN TOKİ MAĞDURİYETLERİNE SON VERECEĞİM Sık sık Meclis'e de taşıdığı TOKİ mağdurlarının evlerine kavuşmalar da başka sorunlarla karşı karşıya kaldıklarını belirten Köksal, şöyle konuştu: "Battalgazi Mahallesi Çetinkaya TOKİ'de yaşayan vatandaşlarımızın ulaşım sorununu çözeceğiz. Çevre düzenlemesi yapılarak en iyi hizmeti almalarını sağlayacağız. Mağduriyet yaşadıklarında ben vardım. Başkan olarak da inşallah yaşadıkları mağduriyeti çözeceğim." >>HÜDAYİ ACAR



# Taytak, Sülümenli ve Gebeceler'de coşturdu!

Milliyetçi Hareket Partisi Sülümenli ve Gebeceler Seçim Koordinasyon Merkezi açılışı gerçekleştirildi. Yüzlerce vatandaş Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak'ı coşkuyla karşıladı.



**M**HP Sülümenli ve Gebeceler Seçim Koordinasyon Merkezi açılışına, Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Belediyelerden Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Doğan Şimşek ve il yönetimi, Merkez İlçe Başkanı İbrahim Danaoğlu ve yönetimi, İl Genel Meclisi Üyesi Adayları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

## TAYTAK, "SÜLÜMENLİ VE GEBECELER'DE BU İŞ BİTMİŞ, HAYIRLI UĞURLU OLSUN"

Sülümenli ve Gebeceler Seçim Koordinasyon Merkezi açılışında coşkuyla kalabalığa seslenen MHP MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, "Sülümenli ve Gebeceler'de siz bu işi bitirmişsiniz, hayırlı uğurlu olsun. Geçen dönem az bir oy ile kaybettiğimiz Sülümenli ve Gebeceler'i inşallah 31 Mart akşamı buralarda 3 hilali dalgalandıracağız. Her gittiğimiz beldede ve ilçede belediye başkanlarımız o kadar çok şey yapmışlar ki, hepsine de dokunmuşuz. Bakanlıktan bakanlıkla görüşmüşüz, buradan çözülecekse buradan çözmüşüz. Bende illaki gururlanıyorum. Belediye başkanı olduğumuzda kapıları açacağız. Adil, güvenilir ve dürüst bir belediye başkanı olacağız. Başkanımızın hizmet aşkı var, doğduğu topraklara bir şeyler yapmak istiyor. Kendisi inanmış, sizlerde inanmışsınız. Bitmiş bu iş hayırlı olsun" ifadelerini kullandı.

## TAYTAK, "ÖĞRENCİLERİMİZ ÜCRETSİZ TAŞINACAK"

Seçim çalışmaları çerçevesinde ilçe ve belde belediye başkan adaylarından çocuklarla ilgili kampanya başlattıklarını söyleyen Milletvekili Taytak, "Belediye başkan adaylarımız, belediye başkanı olduktan sonra yavrularımızı otobüs ile evlerinden alıp okula ücretsiz bir şekilde bırakıp, tekrar alacaklar. Eğer otobüsümüz yok derlerse biz alacağız. Belediye Başkan adaylarımızın meydanlarda



Taytak

verdiği tüm sözler namusumuzdur, şerefimizdir. Biz şimdiye kadar bakarız demedik. Yaparız dedik. Allah'ın izniyle de yaptık. Bundan sonra da yapacağız inşallah.

## ŞİMŞEK, "BAŞKAN ADAYLARIMIZIN YANINDA VEKİLİMİZ VAR"

MHP Belediyelerden Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Doğan Şimşek, "Milletvekilimiz Mehmet Taytak'ın her yapılan işin arkasında imzası var. Sülümenli ve Gebeceler de Başkan adaylarımız tüm çalışmalarını yapacak ve projelerini hazırlayacak bizlere getirecek bizlerde gideceğiz vekilimizin huzurunda nerede ne yapılması gerekiyorsa o bize ağabeylik edecek. Geçen dönem yarıda kaldık, bu sene tamamlayacağız." Dedi. Yapılan konuşmaların ardından dualar eşliğinde Sülümenli ve Gebeceler Seçim Koordinasyon Merkezi açılışı yapıldı. >>İZZET İŞİK



**MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ**



## TARIMA DAYALI İHTİSAS ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ

**Afyonkarahisar çevresinde yetiştirilen tarım ürünleri, kuracağımız Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi projemizle endüstri ürününe dönüşecek. Bu projeye:**

- Ürün çiftçimizin elinde kalmayacak ve değerine satılacak,
- Kooperatifleşme artacak. Aracıların, komisyoncuların çiftçimizi esir alması engellenecek,
- Yerli yatırımcılarımız desteklenecek.
- Hammadde ulaşım maliyeti çok düşük olacağı için üreticimizin rekabet gücü artacak.
- Şehri tanıtıcı, şehrin tarihi ve doğasını çağrıştıran markalar oluşturulacak.
- Proje tamamlandığında 5000 kişilik istihdam sağlanacak.

**f Sezer KÜÇÜKKURT**

**@ sezerkkurt**

**X sezerkkurt**

**www.sezerkucukkurt.com**

**Sezer KÜÇÜKKURT**  
Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı

